

DZIENNIK RZĄDOWY  
WOLNEGO MIASTA KRAKOWA  
i Jego Okręgu.

w KRAKOWIE DNIA 18 SIERPNIĄ 1824 ROKU.

Nro. 3762.

*Wydział Spraw Wewnętrznych i Policyi Sc.*

Przyłączając do niniejszego Dziennika Wypis z Aktów Sprawy Woyciecha Wolińskiego, i Małgorzaty Perowey, z których pierwszy za zamordowanie Joachima Pery na karę śmierci; druga zaś za uczestnictwo tegóż morderstwa, na karę ciężkiego więzienia przez lat 20 skazanemi zostali; w skutek których wyroków i odmówionego Zbrodniarzowi przez Senat Rządzący ulaskawienia gdy kara śmierci na Osobie Woyciecha Wolińskiego na dniu dzisiejszym wykonana została; rozporządza, Wóytom Gmin Okręgowych, aby końcem wystawiania ludowi surowości kary za zbrodnie popełniane, i uczynienia wstretu od podobnych okrucieństw dla tych, którzyby się kiedykolwiek na takowe odważali natychmiast za odebraniem niniejszego rozporządzenia do każdej Włości, na ręce miejscowego Zastępcy Wóyta jeden Exemplarz Wypisu tu przyłączonego wraz z Dziennikiem tym przesłali, z wyraźnym rozkazem odczytania zbranym na ten cel Gromadom całego Wypisu, wyraźnie i głośno w obec Radnych i Sołtysów, którego Obwieszczenia Protokoły przez Gromady i Zastępców Wóytów podpisane natychmiast Wóytom Gminnym przesła; zaś Wóytowie Okręgowi zebrawszy z wszystkich Włości w Gminie ich znajdu-

iących się, takowe niezawodnie na dzień 1 Września do Bió  
Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji odesłać będą winni.  
W Krakowie d. 17 Sierpnia 1824.

Senator Prezydujący  
*Trzeciński.*  
Konwicky S. W.

Nro. 442z.

**TRYBUNAŁ Iwszey INSTANCYI &c.**

Gdy Dom w Krakowie przy Ulicy Różanej, i Ulicy Po-  
przeznej S. Krzyża, w Gminie V. M. K. pod L. 617 stoią-  
cy, dawniey do Sukcessorów Józefa Dutkiewicza należący,  
na teraz Małgorzaty Jaworskiej własny, po poprzednio rozpi-  
saney Licytacyi, dla braku Licytantów, sprzedanym byź  
nie mógł: przeto podaje do publiczney wiadomości, iż pomie-  
niony Dom; w myśl prawa Seymowego, z dnia 15 Grudnia  
1818 roku iako spustoszały, przez publiczną Licytacyą, tu w  
Trybunale, w dniu 21 Mca Września r. b. po raz trzeci wię-  
cey dającemu nad kwotę szacunkową Złp: 8946 gr: 15 sprze-  
danym zostanie, pod warunkami już wiadomemi.

W Krakowie d. 5 Sierpnia 1824.

*Makolski.*  
Skarżyński Sekr.

Nro. 304.

**OBWIESZCZENIE.**

Na mocy Rezolucyi z Wysokiego Trybunału I. Instancyi  
W. M. K. w dniu 7 Sierpnia r. b. do L. 2719 wydanej, ob-  
będzie się w Wsi Paczultowice zwanej w Gminie XVI Pisa-  
ry będącey, dnia 14 Września r. b. przed południem, pu-  
bliczna Licytacya Ruchomości i Nieruchomości pozostałych po  
ś. p. Jacku i Agneszce Woyciechowskich Małżonkach w rz-  
czoney Wsi zmarłych, na którą chęć licytowania mających  
do wymienioney Wsi i naznaczony dzień podpisany zaprasza.

W Pisarach d. 13 Sierpnia 1824.

*A. Gąsiorowski* Wóyt Gm: XVI Pis: